Ultimum bellum contra Nordmannos, qui Dani vocantur, primo piraticam exercentes, deinde maiori classe litora Galliae atque Germaniae vastantes, susceptum est. Quorum rex Godofridus adeo vana spe affectus erat, ut sibi totius Germaniae promitteret potestatem.

Nordmanni, orum, m.: die Nordmänner; **Dani**, orum, m.: die Dänen; **piratica**, ae, f.: Piraterie; **vastare**: verwüsten; **Godofridus**: Gottfried; **vanus**, a, um: nichtig, unsinnig, grundlos; **sibi promittere**: sich versprechen, erhoffen;

Qui cum tantus in ampliando regno et subigendis exteris nationibus existeret et in eiusmodi occupationibus assidue versaretur, opera tamen plurima ad regni decorem et commoditatem pertinentia diversis in locis inchoavit, quaedam etiam consummavit.

ampliare: vergrößern, erweitern; **exter**, exera, exterum: fremd, ausländisch; **existere**: hervortreten, sich auszeichnen; **occupatio**, onis, f.: Beschäftigung; **assidue**: dauerhaft, andauernd, ständig; **versari**: sein, sich aufhalten (bei etw.); **decor**, oris, m.: Schmuck, Glanz, Schönheit; **commoditas**, tatis, f.: Bequemlichkeit; **inchoare**: beginnen; **consummare**: vollenden, zu Ende bringen